pinquiores dicto nomino regi reddendos cum tempus opportunum

advenerit Quia dictus Joliannes filium nee heredem a corpore sue

nondum habet legitime procreatum quod compaternitas ejusdem

heredis prefato Johanni concedatur.

Nos autem omnia et singulas in litteris predictis contenta pro

nobis et heredibus nostris quantum ad nos pertinet acceptamus

ratificamus approbamus et confirmamus sicut littere predicte

plenius testantur.

In cujus &c.

T. R. apud AukUmd quinto die Octobris. Per ipsum regem.

SAVLUS COXDUCTUS PRO JOHANNE DE INSULTS
EDWARD III. 1336.

Rex universis et singulis vicecomitibus ballivis ministris et Rotuli Scotiae.

aliis fidelibus tarn infra libertates qnam extra tarn in Scotia quam
in Anglia ad quos &.c. salutem. Sciatis quod cum nobilis vir

Johannes de Insulis ad nos et Edwardum regem Scotorum

illustrem consanguineum nostrum carissimum sit venturus

suscepimus ipsum Johannem et homines de familia sua et

servieutes suos ac equos hernesia et alias res suas veniendo ad nos

et ad dictiim consanguineum nostrum ubicumque fuimus ibidem

morando et exinde redeundo in protectionem et defensionem

nostram specialem necuon in salvum et securum conductum

nostrum &c. Sicut in aliis Uteris de salvo conductu usque ad

festum Sancti Andree proximum futurum duratur.

T. R. apud Aukeland quinto die Octobris Per ipsum regem.

SALVUS CONDUCTUS PRO JOHANNE DE INSULIS CUM REGE
ANGLIC VEL SECRETARIIS EJUS TRACTATURO. 1337.

Rex universis et singulis admirallis vicecomitibus majoribus Rotuli Scotise.

ballivis ministris magistris et marinariis navium ac omnibus aliis

fidelibus suis ubicunque in dominiis nostris existentibus sive in

mari sive in terra tam infra libertates quam extra ad quos,

32
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<tc., salutem. Cum nobilis vir Johannes de Insulis infra

regniim nostrum Angliae vel terram nostram Hiberniae sea ad

partis dominii uostri in Scotia cum sexaginta aut quatuov

viginti vel centum hominibus equitibus ad tractandum uobiscum

seu aliis fidelibus et sectariis nostris quos ad hoc debut

avimus sit venturus. Suscepimus ipsum Johanuem et omnes

predictos equites ac eorum servientes necnon magistros et

marinarios navium eoa duceutium ac easdem naves veuiando infra

regnum nostram et partes predictos et aliunde infra dominium

nostrum tam per terram quam per mare ibidem morando et exinde

redeundo in protectionem et defensionem nostram specialem nec-

non in salvum et sccurum conductum nostrum. Et ideo vobis

sub forisfectura vite et membrorum et omnium aliorumque nobis

forisfacere poteritis mandamus districtius injungentes quod eidem

Johanni vel equitibus predictis aut ipsorum servientibus magistris

et marinariis navium ers duceutium veniendo infra preiiicta

regnum terram et partes ac aliundo iufra doiuiuium nostrum

predictum sive per terram sivc per mare ibidem morando et

exinde redeundo sicut predictimi est in personis equis hernesiis

aut aliis rebus suis non inferatis seu quantum in vobis est ab

aliis inferri permittatis injuriam molestiam dampnum impedi-

mentum aliquod seu gravamen sit eis potius salvum et securum

conductum cum per districtus vestros ti-ansitum fecerint habere

factum quotiens per ipsum Johannem vel ex parte sua fueritis

requisiti. Et si quid eis forisfectnni fuerit id eis sine dilationc

facta ciuendari. In cujus, Ac, us(iue ad festum Pentecostes

proximum futurum duratiun.

T. K. apud Aldermanston tertio die Decembris.

Per ipsum Ilegcm.

COMITI SAIUSBURLE COMMITTITFR POTESTAS TRACTANDI CUM
JOHANNE DE INSULIS. 1337.

]{..tuli Scotia?. Rex univcrsis presentas litteras inspecturis salutem. Sciatis

(juod nos de fidelitate probata et circumspectione provida dilecti

et fidelis nostri Willelmi de Monte Acuto comitis Sarisbiu-ia^

intime confidentes ad tractaudum et concordauduni nostro nomiue

et pro nobis cum nobile viro Johannc de Insulis super alligantiis

et federibus inter nos et ipsum ineundis et super aliis omnibus et

singulis que nostrum et nostros concernere potueruut commodum

et honorem et ea que sic tractata et concordata fuerint quacunque
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firmitate vallanda ac omnia alia et singula facienda que in

prsemissis et circa ea oportuna fuerint etiam si mandatum exigant

specials eidem comiti tenore presentium plenam committimus et

concedimus potestatem. Promittentes pro nobis et heredibus

nostris nos ratum et gratum habituros et efFectualiter impleturos

quicquid per prefatum comitem tractatum concordatum vallatum

et actum fuit in premissis vel aliquo premissorum Et literas

dicti comitis in hac parte factas et contenta in eisdem acceptabi-

mus et ea faciemus per nostras patentas literas securiori modo quo

fieri potuerit confirmare In cujus &c

Per ipsum regem

Datum apud Redyng quarto die Decembris

REGIS EDWARDI EPISTOLA BLANDILOQUA JOHANNI DE
INSULIS DIRECTA. 1337.

Rex nobili et potenti viro Johanni de Insulis amico sue Rotuli Scotise.

carissimo salutem ct sincere dilectois alFectum Ex testimonio